IFIX Base de Cálculo da Taxa de Administração mente), acrescido de 

um valor fixo mensal de R$3.000,00 (três mil reais) pelas atividades de escrituração das 

Cotas, sendo este valor fixo atualizado anualmente pelo IPCA, observado o valor mínimo 

mensal de R$ 15.000,00 (quinze mil reais),  

3.2 A Taxa de Administração será calculada mensalmente por período vencido e paga até o 5º 

(quinto) Dia Útil do mês subsequente ao mês em que os serviços forem prestados. 

3.3 O Administrador pode estabelecer que parcelas da Taxa de Administração sejam pagas